
Smlouva č .104/2007/4101
o poskytováni služeb

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

SLUMEKO, s .r .o .
Štefánikova 58, 742 21 Kopřivnice
zastoupené ředitelem Karlem Březinou a Dagmar Křistkovou
IČO: 25376021
DIČ: CZ2537 6021
...............................
.................................
Zápis OR: Krajský soud Ostrava, oddil C, vložka 16340, ze dne 14. 7. 1997
..........................
..........................................
............................................................................... 
.............................
.............................

a

Pohřební služba
zastoupená p. Boženou Bohmovou, Hájov 101, 742 58 Přibor
IČO:
DIČ:
........... 
........

42028442 
CZ5857231006 
.................... 
................

I.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytováni služeb pro tyto nebytové prostory: 
lednice v objektu smuteční sině (el. energie, voda) 
smuteční siň (el. energie, voda, úklid)

2. Účelem poskytováni služeb je zabezpečeni provozních potřeb Pohřební služby.

II.
Cena

1. Smluvní cena za poskytované služby čini:

Cena 19 % DPH Cena celkem

Chladirna č. 1 ......... .. ..... ........
Chladirna č. 2 (nová) ......... .. ..... ........
Smuteční siň ......... .. ..... ........

2. S ohledem na možný pohyb cen a miru inflace se smluvní strany dohodly, že výš 
úhrady za služby bude na návrh kterékoliv smluvní strany každoročně upravována



3. Ceny za mimořádně poskytnuté služby v jiném než běžném rozsahu budou 
fakturovány dle dohody.

III.
Splatnost

1. Celková měsíční úhrada je splatná dle fakturace do 15. kalendářního dne 
příslušného měsíce:

a) bezhotovostním převodem na bankovní účet pronajímatele 
Komerční banka a. s., č. ú. 9516410247/0100

b) hotově do pokladny sídla firmy SLUMEKO, s.r.o.

2. Nezaplatí-li nájemce měsíční úhradu nebo nedoplatek podle vyúčtování do dne 
jejich splatnosti, je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení dle nařízení 
vlády č. 142/94 Sb. ve znění nařízení vlády č. 163/2005 Sb.

IV.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. 6. 2007.

2. Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta je 3 měsíce. Nebylo-li dohodnuto jinak, počítá se od 1. dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi.

3. Pronajímatel může okamžitě písemně vypovědět smlouvu, jestliže je nájemce jeden 
měsíc v prodlení s placením úhrady za služby, jejichž poskytování je spojeno 
s nájmem nebytových prostor.

V.
Závěrečná ujednání

1) Veškeré změny práv a povinností stanovených touto smlouvou mohou být 
realizovány pouze písemným dodatkem k této smlouvě.

2) Práva a povinnosti, která nejsou upravena touto smlouvou, se řídí příslušnými 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů.

3) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží po jednom 
vyhotovení pronajímatel i nájemce.

4) Účastníci tuto smlouvu uzavřeli podle své skutečné a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, tuto 
přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

5) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1. června 2007



V Kopřivnici, dne 31. května 2007

Přezkoumala: Řepková Michaela 
tel. 556 848 627 
mob. 732 666 808

íijJttM1 foéůtítb

bohm ová
, .L P  42028442 DIČ: CZ585723J0(
S  556«U1? !m5,4' 74221 K̂pftvni, ' 556 x 12 944, niob, 602 774 3 ] J 

Pohřební služba
IkopSwHs 

ŠTEf-ÁN/KOVA 58, 742 31 KOPŘIVNICE 
* * •  • «  100, FAX: 556 «l)2 102 looi qio, sutoni:

Pohřební služba



uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Dodatek č . 1
ke smlouvě č.104/2007/4101

o poskytováni služeb

SLUMEKO, s .r.o .
Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice 
zastoupené ředitelem Karlem Březinou
IČO: 25376021
DIČ: CZ2537 6021
bank.spoj.: KB Kopřivnice
č.účtu: 9516410247/0100
Zápis OR: Krajský soud Ostrava,
..........................
...................................... 
....................................... 
............................
............................

a Dagmar Křistkovou

oddil C, vložka 16340, ze dne 14. 7. 1997

...

.............. ......... ................

Pohřební služba
"řbitovni
„astoupená
IČO:
DIČ:
.......... 
.......:

1354, 742 21 Kopřivnice 
p. Boženou Bóhmovou, Hájov 

42028442 
CZ5857231006

: ....................
................

1 0 1 , 742 58 Přibor

Mění a doplňují se níže uvedená ustanovení smlouvy, ostatní zůstávají v platnosti dle 
smlouvy.

II.
Cena

1. Smluvní cena za poskytované služby čini:

Cena 20 % DPH Cena celkem
Chladirna č. 1 ........ ....... ..................
Chladirna č. 2 (nová) ........ ....... ........................
Smuteční siň ........ ....... ................

Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2010.

V Kopřivnici, 

Přezkoumala:

dne 31. prosince 2009

Řepková Michaela 
tel. 556 848 627 
mob. 732 666 808

COžtína n o ir .n ,-  
K O: 42028-14?. DFC. f . ( ,0(.
Míbiíuvnl ul. I til. 'Ať ; ’
WJ $56 Sil 944, nwih v /.; j i i 

Polífiílmf služba

Pohřební služba

Š T E F Á N IK O V A  58, 742 21 K O P Ř IV N IC E  
T E L  556 802 100, FAX bíBl302 102 

IČO- ? 5 3 ? 6 0 ? 1 r/^ 5 37 6 0 2 - '

SLUMEKO,/) s . r. o,



Dodatek č. 2
ke smlouvě č.104/2007/4101

o poskytováni služek
uzavřená mezi těmito smluvnimi stranami:

SLUMEKO, s.
Štefánikova
zastoupené
IČ O :
D IČ :
bank.spoj.: 
č .účtu:

r. o.
58/31, 742 21 Kopřivnice 

ředitelem Karlem Březinou 
25376021 
CZ2537 6021 
KB Kopřivnice 
9516410247/0100

Zápis OR: 
....
....

Krajský soud Ostrava, 
........... 
...........

oddil C, vložka 16340, ze dne 14. 7. 1997

a

Pohřební služba
Hřbitovní 1354, 742 21 Kopřivnice 
zastoupená p. Boženou Bohmovou, Hájov 101, 
lJC\: 420284 42
D. CZ5857231006
bank.spoj.: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 1069544-801/0100

742 58 Přibor

Mění a doplňují se níže uvedená ustanovení smlouvy, ostatní zůstávají v platností dle 
smlouvy.

II.
Cena

1. Smluvní cena za poskytované služby čini:

Cena 21 % DPH Cena celkem

Chladirna č. 1 ........ ....... ..................
Chladirna č. 2 (nová) ........ ....... ........................
Smuteční siň ........ ....... ................

)
Gzrzatni ujednáni smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2013.

V Kopřivnici, dne 31. prosince 2012

Přezkoumala: Hanáková Michaela
tel. 556 848 627

«KornjvřHcif Ú ČTÁ R N A
áTEFÁNIKOVA ■ -(. 742 21 KOPŘIVNICEfpN: S5«8:;: 1C(|

ICO; 2i3r/

Pohřební služba

r"

BOŽENA BÓHMOVÁ 
IČO: 42028442 DIČ: CZ585723I006 
Hřbitovní ul. 1354,742 21 Kopřivnice 

tel 5 56 812 944, mob. 602 774 311 
Pohřební služba

SLUMEKO, s.r.o.



uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Dodatek č. 3
ke smlouvě č.104/2007/4101

o poskytováni služeb

SLUMEKO, s . r . o .
Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice 
zastoupené jednatelem Ing. Vladimírem Pustkou 
IČO: 25376021
DIČ: CZ2537 6021
OR: Krajský soud v Ostravě, dne 14. 7. 1997, vložka C 16340

(poskytovatel)

a

Božena Bóhmová - Pohřební služba
Hřbitovní 1354/6, 742 21 Kopřivnice 
IČO: 42028442
DIČ: CZ5857231006

(objednatel)

Mění a doplňují se níže uvedená ustanovení smlouvy, ostatní zůstávají v platností
dle smlouvy.

I I .
Cena

1. Smluvní cena za poskytované služby činí od 1.10.2020:

Chladírna č. 1 - ... .. ... ... . .......
Chladírna č . 2 - ... .. ... ... . .............
Smuteční síň - ... .. ... ... . .....

K základní ceně se připočte DPH v aktuálně zákonem stanovené výši.

V.
Závěrečná ujednání

6. Objednatel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy o poskytování 
služeb včetně podpisů., všech příloh a dodatků v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv.

7. Tento dodatek vzniká dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá obligačně 
právní účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.

V Kopřivnici, dne

Přezkoumala: Hanáková Michaela
tel. 556 848 627

íiOŽENA BÓHMOVÁ 
-O 42028442 DIČ: CZ585723lOOd

^ ^ ' J ^ ' 742 21 Kopřivnice w. 556 8)2 \)44, moh, 602 774 3] j
Pni

Božena Bóhmová SLUMEKO, s.r.o.



Dodatek č. 4
ke smlouvě č.104/2007/4101 

o poskytováni služeb
uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

SLUMEKO, s.r.o.
Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice 
zastoupené jednatelem Ing. Vladimírem Pustkou
IČO:
DIČ:
OR:

25376021
CZ25376021
Krajský soud v Ostravě, dne 14. 7. 1997, vložka C 16340

(poskytovatel)

a

Božena Bóhmová - Pohřební služba
Hřbitovní 1354/6, 742 21 Kopřivnice
ICO:
DIČ:

42028442
CZ5857231006

(obj ednatel)

Mění a doplňují se níže uvedená ustanovení smlouvy, ostatní zůstávají v platností
dle smlouvy.

6. Objednatel výslovně souhlas! s uveřejněním celého textu smlouvy o poskytováni 
služeb včetně podpisů, všech přiloh a dodatků v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv.

7. Tento dodatek vzniká dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá obligačně 
právní účinnosti dnem uveřejněni v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.

V Kopřivnici, dne ...... ............

Přezkoumala: Petrová Jarmila

I I .
Cena

1. Smluvní cena za poskytované služby čini od 1.2.2023:

Chladirna č . 1 
Chladirna č . 2 
Smuteční siň

........................

..............................

......................

K základní ceně se připočte DPH v aktuálně zákonem stanovené výši.

V.
Závěrečná ujednáni

tel. 556 848 635

-.2 21 KOPŘIVNICE 
; '.X: 556 802 102 

v C.Z75376021

Božena Bóhmová SLUMEKO, s.r.o.


